
Ogłoszenie nr 365253 - 2016 z dnia 2016-12-13 r.

Sława:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 359149

Data: 05/12/2016

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Urząd Miejski w Sławie, Krajowy numer identyfikacyjny 52878700000, ul. ul. H. Pobożnego  10, 67410   Sława,

woj. lubuskie, państwo Polska, tel. 68 355 83 10, e-mail przetargi@slawa.pl, faks 68 355 83 13.

Adres strony internetowej (url): www.bip.slawa.pl

Adres profilu nabywcy:

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów plików,

które nie są ogólnie dostępne:

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV.6

Punkt: 2

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert: 28/12/2016, godzina: 10:00

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert: 10/01/2017, godzina: 10:00

Ogłoszenia powiązane:

Ogłoszenie nr 359149-2016 z dnia 05-12-2016 - Sława
Charakterystyczne parametry określające wielkość obiektu Wielkość obiektu określają następujące, charakterystyc
zne parametry: 1)łączna powierzchnia użytkowa: co najmniej 1 090 m2, 2)kubatura netto: c...
Termin składania ofert/wniosków: 28-12-2016

Ogłoszenie http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=190222ac-29fd-4459-ab96-...

1 z 1 2016-12-13 09:59


